
 

 

Ministero dell‘Istruzione 
Istituto Comprensivo “SCOPELLITI-GREEN” RCIC85800C 

Scuola dell’Infanzia RCAA858008  
Scuola Primaria “Maria Zita” RCEE85801E  

Scuola Secondaria I grado “Scopelliti Green” RCMM858081D 

tel. E fax 0966/773551 
e-mail rcic85800c@istruzione.it 

pec rcic85800c@pec.istruzione.it 
 

Istituto Comprensivo “SCOPELLITI GREEN” 
 Via Nazionale Nord, 44 – 89025 Rosarno (RC) 

 

Codice Meccanografico  
Rcic85800c 

     C.F. 91021350805 

 

 

 AL PERSONALE DOCENTE E ATA – LORO SEDI 

AL SITO WEB  

ATTI SCUOLA 

 

Oggetto: Chiusura Uffici Amministrativi e Scuola nella giornata del 2 Novembre 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2000 e s.m.i.; 

VISTO il vigente C.C.N.L. – Comparto Scuola; 

VISTO il “Calendario Scolastico Regionale 2020/2021”, Decreto del Presidente della Giunta 

Regionale n. 106 dell’11 Agosto 2020; 

CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico previsto per la giornata di lunedì 2 Novembre 

2020; 

SENTITO il personale A.T.A.; 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici Amministrativi e della Scuola nella giornata del 2 Novembre 2020. 

 

La suddetta giornata sarà recuperata dal Personale A.T.A. con ore aggiuntive prestate durante il 

periodo delle attività didattiche o con giornate di ferie o festività soppresse e comunque subordinate ad 

eventuali e impreviste esigenze di questa Istituzione Scolastica. 

                                                                                                                                                                       

ISTITUTO COMPRENSIVO SCOPELLITI-GREEN - C.F. 91021350805 C.M. RCIC85800C - istsc_rcic85800 - ISTITUTO COMPRENSIVO SCOPELLITI  GREEN

Prot. 0003048/U del 29/10/2020 09:10:20

mailto:rcic85800c@istruzione.it
mailto:rcic85800c@pec.istruzione.it

